PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ
ПРОЕКТ

	О внесении изменений в план работы Совета депутатов города Новосибирска на 2008 год, утвержденный решением Совета депутатов города Новосибирска от 26.12.2007 № 852

Заслушав информацию заместителя председателя Совета депутатов города Новосибирска Асанцева Д. В. о необходимости внесения изменений в план работы Совета депутатов города Новосибирска на 2008 год, руководствуясь статьей 31 Регламента Совета депутатов города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Внести в план работы Совета депутатов города Новосибирска на 2008 год, утвержденный решением Совета депутатов города Новосибирска от 26.12.2007 № 852 (в редакции решения Совета депутатов города Новосибирска от 26.03.2008 № 933), следующие изменения:
1.1. Строки №№ 6, 7 исключить.
1.2. После строки № 22 дополнить строками №№ 22.1, 22.2, 22.3 следующего содержания:
	22.1
	О внесении изменений в решение Совета депутатов города Новосибирска от 26.12.2007 № 822 «О плане социально-экономического развития города Новосибирска на 2008 год и на плановый период 2009 и 2010 годов»
	Департамент экономики и финансов мэрии города Новосибирска
	Мэр города Новосибирска

	Постоянные комиссии Совета депутатов города Новосибирска
	Сентябрь

	22.2
	О внесении изменений в городскую целевую программу «Общественная безопасность в городе Новосибирске» на 2008 – 2010 годы, принятую решением Совета депутатов города Новосибирска от 19.09.2007 № 696
	Управление общественных связей мэрии города Новосибирска и взаимодействия с административными органами
	Мэр города Новосибирска

	Комиссия по местному самоуправлению
	Сентябрь

	22.3
	О внесении изменений в Программу благоустройства внутриквартальных территорий муниципального жилищного фонда города Новосибирска на 2005 – 2009 гг., принятую решением городского Совета Новосибирска от 23.11.2004 № 501
	Департамент транспорта и дорожно-благоустроительного комплекса мэрии города Новосибирска
	Мэр города Новосибирска

	Комиссия по городскому хозяйству
	Сентябрь

1.3. В графе «Ответственные за подготовку» вопроса «О плане социально-экономического развития города Новосибирска на 2009 год и плановый период 2010 и 2011 годов» (строка № 27) слова «Планово-экономическое управление мэрии города Новосибирска» заменить словами «Департамент экономики и финансов мэрии города Новосибирска».
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов города Новосибирска Асанцева Д. В.
	Мэр города Новосибирска
	В. Ф. Городецкий